
START No. UCI CODE GIVEN NAME SURNAME NATION CLUB/TEAM CLASSIFIED ČAS 1 ČAS 2 Pořadí

385 CZE19740425/CZE19730425 Aleš/Pavel Moravec/Buráň CZE Dukla Brno B 00:11,464 00:11,459 1.

384 GER19920203/GER19680716 Yannick/Torsten Reich/Goliasch GER RIG Freiburg B 00:11,567 00:11.488 2.

386 CZE19900715/CZE19790913 Marek/Jiří Moflar/Chyba CZE Nutrend Specialized Team B 00:12,161 00:11,923 3.

445 GER19830309/GER19850604 Henrike/Ellen Handrup/Heiny GER National Paracycling Team Germany B 00:13,634 00:13,184 1.

Ředitel závodu : Mgr. Viktor Zapletal

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Janda

Results - 200 m 

DIVISION WB

ČESKÝ POHÁR V DRÁHOVÉ CYKLISTICE www.caths.cz 2011

21.1.2012

DIVISION MB



UCI CODE GIVEN NAME SURNAME NATION CLUB/TEAM CLASSIFIED ČAS 1 Pořadí

Tomáš Kvasnička CZE MKV Sport C3

Miroslav Dongres CZE MKV Sport C3

Jiří Ježek CZE DAS Duratec C4

Tobias Graf GER National Paracycling Team Germany C2

Thomas Schäfter GER National Paracycling Team Germany C4

Wolfgang Sacher GER National Paracycling Team Germany C5

Ivo Koblasa CZE Kociánka Brno C3

Matěj Benda CZE Nola Teplice C3

Antonín Hájek CZE Nola Teplice C4

Kerstin Brachtendorf GER National Paracycling Team Germany C5

Steffen Warias GER National Paracycling Team Germany C3

Christoph Leiter GER BSV München C5

Ředitel závodu : Mgr. Viktor Zapletal

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Janda

German Team 2

SH

German Team 1

ČATHS

01:11,166

01:12,369

1:12.614 4.

3.

2.
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Results - TEAM SPRINT
21.1.2012

01:08,988 1.



START No. UCI CODE GIVEN NAME SURNAME NATION CLUB/TEAM CLASSIFIED kilo

387 GER19720522 Kerstin Brachtendorf GER National Paracycling Team Germany C5 00:41,036

388 GER19770709 Denise Schindler GER National Paracycling Team Germany C3 00:43,492

389 GER19760615 Yvonne Marzinke GER National Paracycling Team Germany C2 00:45,479

390 CZE19880717 Tereza Diepoldová CZE Nutrend Specialized Team C2 00:50,145

445 GER19830309/GER19850604 Henrike/Ellen Handrup/Heiny GER National Paracycling Team Germany B 00:37,270

Ředitel závodu : Mgr. Viktor Zapletal

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Janda
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Results - 500 m TT - women

DIVISION W C5

DIVISION WB

DIVISION W C2_C3



START No. UCI CODE GIVEN NAME SURNAME NATION CLUB/TEAM CLASSIFIED kilo

331 CZE19741016 Jiří Ježek CZE DAS - Duratec C4 01:11,216

929 GER19661231 Wolfgang Sacher GER National Paracycling Team Germany C5 01:14,095

329 CZE19780127 Tomáš Kajnar CZE Nutrend Specialized Team C5 01:14,184

928 GER19700105 Christoph Leiter GER BSV München C5 01:15,701

926 Thomas Schäfter GER National Paracycling Team Germany C4 01:16,472

322 CZE19750603 Tomáš Korbička CZE COS Brno C4 01:19,951

327 CZE19890319 Antonín Hájek CZE Nola Teplice C4 01:18,741

448 Petr Kocman CZE SK Handicapovaných cyklistů C5 01:24,784

927 GER19800202 Dominic Reich GER RIG Freiburg C5 01:27,026

332 GER19850101 Steffen Warias GER National Paracycling Team Germany C3 01:18,531

333 GER19840317 Tobias Graf GER National Paracycling Team Germany C2 01:19,850

335 CZE19900204 Tomáš Kvasnička CZE MKV Sport C3 01:21,072

340 CZE19830328 Miroslav Dongres CZE MKV Sport C3 01:21,392

337 CZE19930519 Matěj Benda CZE Nola Teplice C3 01:21,456

338 CZE19930710 Ivo Koblasa CZE Kociánka Brno C3 01:22,466

339 CZE19650629 Michal Stark CZE DUKLA Praha C2 01:22,973

379 GER19680123 Michael Teuber GER National Paracycling Team Germany C1 01:24,650

383 GER19680523 Erich Winkler GER National Paracycling Team Germany C1 01:27,169

384 GER19920203/GER19680716Yannick/Torsten Reich/Goliasch GER RIG Freiburg B 01:10,574

385 CZE19740425/CZE19730425Aleš/Pavel Moravec/Buráň CZE Dukla Brno B 01:13,483

386 CZE19900715/CZE19790913Marek/Jiří Moflar/Chyba CZE Nutrend Specialized Team B 01:10,168

Ředitel závodu : Mgr. Viktor Zapletal

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Janda
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DIVISION MB

DIVISION M C4_C5

DIVISION M C1

DIVISION M C2_C3

Results - 1km TT- men



START No. UCI CODE GIVEN NAME SURNAME NATION CLUB/TEAM CLASSIFIED ČAS 1

332 GER19850101 Steffen Warias GER National Paracycling Team Germany C3 04:06,555

333 GER19840317 Tobias Graf GER National Paracycling Team Germany C2 04:05,131

335 CZE19900204 Tomáš Kvasnička CZE MKV Sport C3 04:27,427

337 CZE19930519 Matěj Benda CZE Nola Teplice C3 04:14,282

338 CZE19930710 Ivo Koblasa CZE Kociánka Brno C3 04:14,455

339 CZE19650629 Michal Stark CZE DUKLA Praha C2 04:05,674

340 CZE19830328 Miroslav Dongres CZE MKV Sport C3 04:13,928

379 GER19680123 Michael Teuber GER National Paracycling Team Germany C1 04:14,718

383 GER19680523 Erich Winkler GER National Paracycling Team Germany C1 04:21,648

START No. UCI CODE GIVEN NAME SURNAME NATION CLUB/TEAM CLASSIFIED ČAS 1

387 GER19720522 Kerstin Brachtendorf GER National Paracycling Team Germany C5 04:18,840

388 GER19770709 Denise Schindler GER National Paracycling Team Germany C3 04:25,623

389 GER19760615 Yvonne Marzinke GER National Paracycling Team Germany C2 04:59,281

390 CZE19880717 Tereza Diepoldová CZE Nutrend Specialized Team C2 05:14,273

445 GER19830309/GER19850604 Henrike/Ellen Handrup/Heiny GER National Paracycling Team Germany B 03:58,452

Ředitel závodu : Mgr. Viktor Zapletal

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Janda

Results - 3 km IP men

DIVISION WB

21.1.2012

DIVISION M C1

DIVISION M C2_C3

DIVISION W C5

DIVISION W C2_C3

ČESKÝ POHÁR V DRÁHOVÉ CYKLISTICE www.caths.cz 2011

ČESKÝ POHÁR V DRÁHOVÉ CYKLISTICE www.caths.cz 2011

Results - 3 km IP women



START No. UCI CODE GIVEN NAME SURNAME NATION CLUB/TEAM CLASSIFIED ČAS 1

926 Thomas Schäfter GER National Paracycling Team Germany C4 05:10,579

927 GER19800202 Dominic Reich GER RIG Freiburg C5 DNS

928 GER19700105 Christoph Leiter GER BSV München C5 05:15,552

929 GER19661231 Wolfgang Sacher GER National Paracycling Team Germany C5 05:06,003

448 Petr Kocman CZE SK Handicapovaných cyklistů C5 DNS

322 CZE19750603 Tomáš Korbička CZE COS Brno C4 05:38,238

327 CZE19890319 Antonín Hájek CZE Nola Teplice C4 05:38,507

329 CZE19780127 Tomáš Kajnar CZE Nutrend Specialized Team C5 05:16,654

331 CZE19741016 Jiří Ježek CZE DAS - Duratec C4 04:43,906

384 GER19920203/GER19680716 Yannick/Torsten Reich/Goliasch GER RIG Freiburg B DNS

385 CZE19740425/CZE19730425 Aleš/Pavel Moravec/Buráň CZE Dukla Brno B 05:18,214

386 CZE19900715/CZE19790913 Marek/Jiří Moflar/Chyba CZE Nutrend Specialized Team B 04:54,687

Ředitel závodu : Mgr. Viktor Zapletal

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Janda
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Results - 4 km IP men

DIVISION M C4_C5

DIVISION MB

21.1.2012



START No. UCI CODE GIVEN NAME SURNAME NATION CLUB/TEAM CLASSIFIED kilo IP Total Pořadí

387 GER19720522 Kerstin Brachtendorf GER National Paracycling Team Germany C5 00:41,036 04:18,840 04:59,876 1.

388 GER19770709 Denise Schindler GER National Paracycling Team Germany C3 00:43,492 04:25,623 05:09,115 1.

389 GER19760615 Yvonne Marzinke GER National Paracycling Team Germany C2 00:45,479 04:59,281 05:44,760 2.

390 CZE19880717 Tereza Diepoldová CZE Nutrend Specialized Team C2 00:50,145 05:14,273 06:04,418 3.

445 GER19830309/GER19850604 Henrike/Ellen Handrup/Heiny GER National Paracycling Team Germany B 00:37,270 03:58,452 04:35,722 1.

Ředitel závodu : Mgr. Viktor Zapletal

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Janda
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Results - Overall standing- women

DIVISION W C5

DIVISION WB

DIVISION W C2_C3



START No. UCI CODE GIVEN NAME SURNAME NATION CLUB/TEAM CLASSIFIED kilo IP Total Pořadí

331 CZE19741016 Jiří Ježek CZE DAS - Duratec C4 01:11,216 04:43,906 05:55,122 1.

929 GER19661231 Wolfgang Sacher GER National Paracycling Team Germany C5 01:14,095 05:06,003 06:20,098 2.

926 Thomas Schäfter GER National Paracycling Team Germany C4 01:16,472 05:10,579 06:27,051 3.

329 CZE19780127 Tomáš Kajnar CZE Nutrend Specialized Team C5 01:14,184 05:16,654 06:30,838 4.

928 GER19700105 Christoph Leiter GER BSV München C5 01:15,701 05:15,552 06:31,253 5.

327 CZE19890319 Antonín Hájek CZE Nola Teplice C4 01:18,741 05:38,507 06:57,248 6.

322 CZE19750603 Tomáš Korbička CZE COS Brno C4 01:19,951 05:38,238 06:58,189 7.

448 Petr Kocman CZE SK Handicapovaných cyklistů C5 01:24,784 DNS 8.

927 GER19800202 Dominic Reich GER RIG Freiburg C5 01:27,026 DNS 9.

333 GER19840317 Tobias Graf GER National Paracycling Team Germany C2 01:19,850 04:05,131 05:24,981 1.

332 GER19850101 Steffen Warias GER National Paracycling Team Germany C3 01:18,531 04:06,555 05:25,086 2.

339 CZE19650629 Michal Stark CZE DUKLA Praha C2 01:22,973 04:05,674 05:28,647 3.

340 CZE19830328 Miroslav Dongres CZE MKV Sport C3 01:21,392 04:13,928 05:35,320 4.

337 CZE19930519 Matěj Benda CZE Nola Teplice C3 01:21,456 04:14,282 05:35,738 5.

338 CZE19930710 Ivo Koblasa CZE Kociánka Brno C3 01:22,466 04:14,455 05:36,921 6.

335 CZE19900204 Tomáš Kvasnička CZE MKV Sport C3 01:21,072 04:27,427 05:48,499 7.

379 GER19680123 Michael Teuber GER National Paracycling Team Germany C1 01:24,650 04:14,718 05:39,368 1.

383 GER19680523 Erich Winkler GER National Paracycling Team Germany C1 01:27,169 04:21,648 05:48,817 2.

386 CZE19900715/CZE19790913Marek/Jiří Moflar/Chyba CZE Nutrend Specialized Team B 01:10,168 04:54,687 06:04,855 1.

385 CZE19740425/CZE19730425Aleš/Pavel Moravec/Buráň CZE Dukla Brno B 01:13,483 05:18,214 06:31,697 2.

384 GER19920203/GER19680716Yannick/Torsten Reich/Goliasch GER RIG Freiburg B 01:10,574 DNS 3.

Ředitel závodu : Mgr. Viktor Zapletal

Hlavní rozhodčí : Zdeněk Janda

DIVISION M C4_C5

DIVISION M C1

DIVISION MB

ČESKÝ POHÁR V DRÁHOVÉ CYKLISTICE www.caths.cz 2011

Results - Overall standing- men

DIVISION M C2_C3

21.1.2012


